

	前連結会計年度 (自 2022年1月1日 至 2022年12月31日)	当連結会計年度 (自 2023年1月1日 至 2023年12月31日)
売上高	4,723	7,226
売上原価	756	1,360
売上総利益	3,966	5,866
販売費及び一般管理費	3,603	4,599
営業利益	362	1,267
営業外収益		
受取利息	4	4
社債利息	3	3
助成金収入	3	0
為替差益	1	—
ポイント還元収入	—	5
その他	4	4
営業外収益合計	18	18
営業外費用		
支払利息	6	6
投資事業組合運用損	19	35
為替差損	—	3
支払手数料	3	—
その他	0	1
営業外費用合計	28	46
経常利益	352	1,239
特別利益		
新株予約権戻入益	—	23
特別利益合計	—	23
特別損失		
固定資産除却損	21	—
投資有価証券評価損	186	727
特別損失合計	207	727
税金等調整前当期純利益	144	534
法人税、住民税及び事業税	169	497
法人税等調整額	△28	△87
法人税等合計	140	409
当期純利益	3	124
非支配株主に帰属する当期純損失(△)	△7	△4
親会社株主に帰属する当期純利益	10	129